ĐẢNG BỘ TỈNH NGHỆ AN   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG

*   Đô Lương, ngày       tháng 12 năm 2025
Số         -GM/ĐU

GIẤY MỜI
Dự hội nghị giao ban tư tưởng tháng 12,

triển khai (tập huấn) ứng dụng Sổ tay đảng viên điện tử
-----

Thực hiện chương trình công tác tháng 12 năm 2025 của Đảng ủy xã Đô Lương,
Thường trực Đảng ủy tổ chức Hội nghị giao ban tư tưởng tháng 12/2025 và triển
khai (tập huấn) ứng dụng Sổ tay đảng viên điện tử.

1. Thành phần
* Ở xã kính mời:
- Các đồng chí trong Ban Thường vụ Đảng ủy xã.
- Trưởng, phó các ban, phòng, ngành cấp xã, Chủ tịch UB MTTQ và trưởng các

tổ chức Chính trị - Xã hội cấp xã.
* Ở cơ sở mời:
- Các đồng chí Bí thư các Đảng bộ, Chi bộ cơ sở.
- Đồng chí Bí thư chi bộ, xóm trưởng, trưởng ban Công tác mặt trận 49 xóm.
2. Thời gian: 01 buổi, Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 31/12/2025
3. Địa điểm: Trung tâm hội nghị xã Đô Lương.
4. Chủ trì hội nghị
 Kính mời các đồng chí Thường trực Đảng ủy.
Thường trực Đảng ủy giao:
Ban Xây dựng Đảng chuẩn bị tài liệu phục vụ hội nghị.
Văn phòng Đảng ủy chuẩn bị hội trường, âm thanh, nước uống… đảm bảo phục

vụ hội nghị.
Nhận được Giấy mời, kính đề nghị các đồng chí có thành phần tham dự đầy đủ,

đúng thời gian.

Nơi nhận:
- Như Thành phần mời,
- Lưu VP Đảng ủy.

T/L THƯỜNG TRỰC
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đăng Quỳnh

		quynhld@nghean.gov.vn
	2025-12-25T08:15:20+0700
	{"signedBy":3516319,"signatureType":3,"location":"Văn phòng - Đảng ủy xã Đô Lương - Tỉnh ủy Nghệ An::1"}
	EMAILADDRESS=quynhld@nghean.gov.vn, CN=Lê Đăng Quỳnh, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		lanht@nghean.gov.vn
	2025-12-25T09:03:53+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=lanht@nghean.gov.vn, CN=Hoàng Thị Lan, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		lanht@nghean.gov.vn
	2025-12-25T09:03:54+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=lanht@nghean.gov.vn, CN=Hoàng Thị Lan, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN

		lanht@nghean.gov.vn
	2025-12-25T09:03:56+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=lanht@nghean.gov.vn, CN=Hoàng Thị Lan, OU=ĐẢNG ỦY XÃ ĐÔ LƯƠNG, O=TỈNH ỦY NGHỆ AN, L=Nghệ An, C=VN